

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกาโตะ-มือและห้,สายบาโงปอเยาะ หมู่ที่ 4 บ้านกาโตะ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร.ถ 70-033 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830.00 เมตร,หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,320 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก/องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,000.000	495.99	495,990.00	1.4054	697.06	697,064.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	366.000	625.49	228,929.34	1.4054	879.06	321,737.29
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	480.000	576.31	276,628.80	1.4054	809.94	388,774.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกาโดะ-มือและห์,สายบาโงปอเยาะ หมู่ที่ 4 บ้านกาโดะ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร.ถ 70-033 ตำบลรือเสาะออก อำเภอหรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830.00 เมตร, หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,320 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก/องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,246.000	422.97	3,487,810.62	1.4054	594.44	4,901,769.04
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	83.000	130.64	10,843.12	1.4054	183.60	15,238.92
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	824.000	67.57	55,677.68	1.4054	94.96	78,249.41
รวมราคากลาง								6,402,833.11
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,722,974.76

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกาโตะ-มือและห้,สายบาโงปอเยาะ หมู่ที่ 4 บ้านกาโตะ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ 70-033 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,830.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,320 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก/องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก
------------------------------------	---

ภาณุ ลาเต๊ะ
(ภาณุ ลาเต๊ะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูลกีฬลี ดือมานิ
(ชูลกีฬลี ดือมานิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัตธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง
(พัทธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุ ลาเต๊ะ

11 กุมภาพันธ์ 2568